Estado de Mato Grosso em 04/10/2021;

Idade
Conforme  os  documentos  pessoais,  a  requerente  nasceu  em 
31/08/1961, contando com a idade de 60 anos na data da publicação 
do ato concessório.

Tempo de contribuição 21 anos, 11 meses e 11 dias;

Proventos informados no APLIC R$ 1.100,00 (mil e cem reais)

13. Do  exposto,  conclui-se  que  a  Sra.  Carita  Rosa  Gonçavles  faz  jus  à 

aposentadoria  voluntária  por  idade,  com  proventos  proporcionais,  posto  ter 

preenchido os requisitos constitucionais e infraconstitucionais pertinentes.